— 1 —

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2024〕31 号

关于推荐 2024 年全省学雷锋活动示范点的通知

各党总支：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习

近平文化思想，认真贯彻落实习近平总书记关于深入开展学雷

锋活动的重要指示精神，根据陕西省委教育工委《关于推荐 2024

年全省学雷锋活动示范点和岗位学雷锋标兵的通知》文件精神，

学校决定开展推荐工作。现将有关事项通知如下。

一、推荐标准

（一）基层组织高度重视、领导坚强有力；

（二）学雷锋活动常抓不懈、扎实深入、取得显著成效；

（三）业务工作成绩突出、影响较大；

（四）有良好整体形象，具有示范带动作用。

二、工作要求

请各总支高度重视，积极组织推选工作，根据推荐标准，

— 2 —

向学校推荐 1 个党支部，作为学雷锋活动示范点候选对象，并

填写学雷锋活动示范点推荐表（见附件）。已获得过省级学雷

锋活动示范点荣誉的团体，此次不再推荐。

请将推荐表电子版，于 12 月 6 日（本周五）18 点前，通过

E-Mobile 平台发至党委宣传部王凯处。学校将从中进行遴选，

向省上报送。

附件：《学雷锋活动示范点推荐表》

党委宣传部

2024 年 12 月 4 日

— 3 —

附件

学雷锋活动示范点推荐表
单位名称

单位类别 学校 成员人数

负责人及职务 联系电话

事迹简介

(500字)

内容：单位工作职责，主要事迹，获得荣誉，社会影

响等。

— 4 —

所在单位

意见

学校党委填写

年 月 日（盖 章）

推荐单位

意见

省教工委填写

年 月 日 ( 盖 章 )

主管单位纪

检部门意见

学校纪委填写

年 月 日 ( 盖 章 )

省委宣传部

意见

注：仿宋四号字体填写，双面打印。

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部 2024 年 12 月 4 日印发